РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование
«Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2018                                          х.Грузинов
	         №     44

	«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Грузиновского сельского поселения Морозовского района»

В соответствии с Федеральным законом  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, в целях исполнения п. 4б поручения № ПР – 637 Президента Российской Федерации В.В. Путина по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 13.04.2016 № 4177 по разработке комплексной схемы организации дорожного движения на территории муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Грузиновского сельского поселения Морозовского района, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения Морозовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Грузиновского сельского поселения Яшкова И.Н.

	Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения

И.Н.Яшков